

Rep4all ApS

Østervangsvej 39, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 40 25 90 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Jan Nørskov Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rep4all ApS Østervangsvej 39 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 40 25 90 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Nørskov Laursen, Formand Kenneth Thybo Holm Poul Erik Kellvig Sørensen
Direktion	Poul Erik Kellvig Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Jax Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed indenfor handel, industri og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 414.923 kr. mod -142.901 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>31/1 - 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	725.972	-7.546
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-150.000	-137.500
Resultat før finansielle poster	575.972	-145.046
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.243	-38.055
Resultat før skat	531.729	-183.101
2 Skat af årets resultat	-116.806	40.200
Årets resultat	414.923	-142.901
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	414.923	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.901
Disponeret i alt	414.923	-142.901

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.212.500	1.362.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.212.500</u>	<u>1.362.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.212.500</u>	<u>1.362.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	324.452	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	57.200
	Andre tilgodehavender	0	375.983
	Periodeafgrænsningsposter	8.129	6.385
	Tilgodehavender i alt	<u>332.581</u>	<u>439.568</u>
	Likvide beholdninger	<u>287.947</u>	<u>10.464</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>620.528</u>	<u>450.032</u>
	Aktiver i alt	<u>1.833.028</u>	<u>1.812.532</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	272.022	-142.901
	Egenkapital i alt	<u>322.022</u>	<u>-92.901</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	31.000	17.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>31.000</u>	<u>17.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.406	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.213.065	1.878.433
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	102.806	0
	Anden gæld	140.729	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.480.006</u>	<u>1.888.433</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.480.006</u>	<u>1.888.433</u>
	Passiver i alt	<u>1.833.028</u>	<u>1.812.532</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2020	31/1 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.113	37.170
Andre finansielle omkostninger	2.130	885
	44.243	38.055
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	102.806	-57.200
Årets regulering af udskudt skat	14.000	17.000
	116.806	-40.200
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.500.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
Kostpris 31. december 2020	1.500.000	1.500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-137.500	0
Årets afskrivninger	-150.000	-137.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-287.500	-137.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.212.500	1.362.500
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-142.901	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>414.923</u>	<u>-142.901</u>
	<u>272.022</u>	<u>-142.901</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jax Holding ApS, CVR-nr. 25765613 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Erik Kellvig Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-781072137113

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-17 09:39:22Z

NEM ID 

Poul Erik Kellvig Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-781072137113

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-06-17 09:39:22Z

NEM ID 

Jan Nørskov Laursen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-162769874503

IP: 95.154.xxx.xxx

2021-06-21 06:58:46Z

NEM ID 


Kenneth Thybo Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-547388032965

IP: 178.132.xxx.xxx

2021-06-21 08:04:52Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-21 08:17:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: TJESZ-ND26Z-6QXU2-Y3CWA-YM071-3CAEI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>